
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.4.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.026.027,00 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.509.033,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.516.994,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: 07A5680C-C39F-484A-AD80-0CC16E2F86BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.4.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 928 237,00 0,00 2 928 237,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 288 537,00 0,00 2 288 537,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 591 000,00 -4 000,00 587 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 591 000,00 -4 000,00 587 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
 70095  Pozostała działalność 191 800,00 0,00 191 800,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -3 911,00 56 089,00 

   Urząd Miejski w Żarach 60 000,00 -3 911,00 56 089,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 911,00 3 911,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 911,00 3 911,00 

750   Administracja publiczna 15 650 227,00 0,00 15 650 227,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 921 783,00 0,00 12 921 783,00 
  4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 202,00 54 202,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 54 202,00 54 202,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 306 732,00 306 732,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 306 732,00 306 732,00 
  4106 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 54 202,00 -54 202,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 54 202,00 -54 202,00 0,00 
  4107 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 306 732,00 -306 732,00 0,00 
   Urząd Miejski w Żarach 306 732,00 -306 732,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 967 479,00 0,00 1 967 479,00 
 75495  Pozostała działalność 81 500,00 0,00 81 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 874,00 2 874,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 2 874,00 2 874,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 409,00 409,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 409,00 409,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 717,00 16 717,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 16 717,00 16 717,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -20 000,00 38 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 58 000,00 -20 000,00 38 000,00 

Id: 07A5680C-C39F-484A-AD80-0CC16E2F86BE. Podpisany Strona 1



         
Razem: 200 026 027,00 0,00 200 026 027,00 

Id: 07A5680C-C39F-484A-AD80-0CC16E2F86BE. Podpisany Strona 2




